Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 15/2019 DIRGRAD

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, torna público o resultado final da seleção dos candidatos ao

Programa de Dupla Diplomação entre o Curso de Bacharelado em Engenharia Florestal da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR) do Câmpus Dois Vizinhos e o curso

de Mestrado em Gestão de Recursos Florestais, da Escola Superior Agrária do Instituto

Politécnico de Bragança, (ESA/IPB).

Candidato Situação Colocação

Mariana Ferreira Amaro classificada 1º

Leandro Macedo Godoy classificado 2º

Diogo da Silva Bichon classificado 3º

Letícia Gonçalves Parlotti desclassificada -

OBS: O CANDIDATO SOMENTE PODERÁ PARTICIPAR DO PROGRAMA DE DUPLA
DIPLOMAÇÃO SE ATENDER O ITEM 2 – DAS NORMAS GERAIS DO PRESENTE
EDITAL.

Dois Vizinhos, 22 de abril de 2019.

                          ____________________________________

Fabiani das Dores Abati Miranda
Diretora de Graduação e Educação Profissional

UTFPR – Câmpus Dois Vizinhos